Управляемый источник питания
 серия EL-DR800
Паспорт / Инструкция по эксплуатации
ПОСТАВКА, ПРОЕКТИРОВАНИЕ,
ПРОИЗВОДСТВО, ОБСЛУЖИВАНИЕ
Россия,  192007,
Санкт-Петербург
наб. Обводного канала,

стабилизированное напряжение с возможностью регулировки выходного напряжения и
ограничение выходного тока в диапазоне от 0 до максимального значения.
Модельный ряд:
Тип
Номинальное
выходное
напряжение, В
Диапазон
регулировки
вых.напряжения, В
Регулировка
вых.тока, А
Максимальная
мощность, Вт
*См.рис. 1, 2
EL-DR800-24 24 0...36 0…30 800
EL-DR800-48 48 0...72 0…15 800
EL-DR800-96 96 0...144 0…7.5 800
Дополнительные опции:
По умолчанию источник поставляется без опций, установка выходного напряжения и
ограничение выходного тока осуществляются встроенными потенциометрами на передней
панели (см. рис.4)
Опция Обозначение
Внешние аналоговые сигналы 0…+5В A
RS-232 D2*
RS-485 D4*
Рабочая температура -40…+50*С 40C*
*- на  14.11.2019г УИП с опциями D2, D4, 40C поставляются по предварительному запросу
Пример для заказа:
EL-DR800-96A               -УИП с номинальным напряжением 96В, аналоговый интерфейс
EL-DR800-96D2-40C     -УИП с номинальным напряжением 96В, RS232, расширенный рабочий
температурный диапазон
Возможное применение:
●зарядные устройства
●лабораторные источники питания